АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2016                                                                                        № 376

пгт Оричи

О проведении публичных слушаний по проекту изменений правил

землепользования и застройки

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, главой 4, 5 Правил землепользования и застройки территории

Оричевского городского поселения, положением о публичных слушаниях в

муниципальном образовании Оричевское городское поселение, утвержденным

решением Оричевской поселковой Думы от 10.11.2005 №1/9, заключения

отдела архитектуры и градостроительства администрации Оричевского района

№ 3 от 22.11.2016 администрация Оричевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений

правил землепользования и застройки Оричевского городского поселения  на

07.12.2016г.

1.1.Место проведения  публичных слушаний – администрация

Оричевского городского поселения по адресу: ул. К.Маркса, д. 12, каб. 202.

1.2.Время публичных слушаний – 16 часов.

2. Оповестить о предстоящих публичных слушаниях население  через

размещение сообщения на информационном  стенде Оричевского городского

поселения.

3. Назначить ответственным за организацию  публичных слушаний

Халтурину С.В, специалиста по земельным вопросам.

4. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде

муниципального образования Оричевского городского поселения Оричевского

района Кировской области не позднее 25.11.2016 года.

И.о. главы администрации

Оричевского городского

поселения

                И.В. Чагина